Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Хакасия 32768 архетипа
ИВ Аватара Синтеза Юлиана ИВО ИВАС Кут Хуми

Протокол Совета ИВО  07 августа 2025г.
                                                                                 Сдано ИВАС ИВО Кут Хуми 08.08.2025г.
Присутствовали 19 Аватаров/Аватаресс ИВО:

	1. Моногарова Ольга Юрьевна

	2. Назаренко Андрей Иванович

	3. Хорошавина Елена Витальевна

	4. Филатова Светлана Михайловна

	5. Лебедева Марина Андреевна онлайн

	6. Шестовицкая Галина Анатольевна

	7. Медведева Юлия Станиславовна

	8. Соколова Галина Ильична

	9. Сунчугашева Ирина Ананьевна

	10. Алексеева Татьяна Филипповна

	11. Уланова Лариса Николаевна

	12. Демский Владимир Валентинович

	13. Слинкина Елена Владимировна

	14. Черкова Татьяна Павловна

	15. Любаев Сергей Игоревич

	16. Токмашева Галина Егоровна

	17. Грицкова Тамара Александровна

	18. Светова Жанна Александровна

	19. Тонких Ирина Николаевна онлайн

Состоялись: 1. Вхождение в Совет ИВО.
  2. Развернули Огонь и Синтез 8-го горизонта.
  3. Обсуждение и обзор информации Съезда ИВДИВО 2025 года.
  4. Раскрытие темы: «Четыре принципа Аватара ИВО». Практика стяжания четырёх принципов Аватара ИВО.
  5. Раскрытие темы: «ИВДИВО-космическая Иерархия ИВО». Тренинг.
  6. Раскрытие темы: «Как формируется Ивдивость Синтеза ИВО».
  7. Обсуждение тем проведённых докладов.
  8. Выход из Совета ИВО.

Решения: 1. Решением Совета ИВО, Огонь и Синтез ИВО, проведённых стяжаний согласно данного протокола развёрнуты и офизичены (зафиксированы) на территории ИВДИВО Хакасия.
2. Совет ИВО 14.08.2025г. ведёт 7-й горизонт.

Составил ИВДИВО-секретарь: Шестовицкая Г.А.
Глава подразделения: Моногарова О.Ю.

Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Хакасия 32768 архетипа
ИВ Аватара Синтеза Юлиана ИВО ИВАС Кут Хуми

Протокол Совета ИВО  14 августа 2025г.
                                                                                 Сдано ИВАС ИВО Кут Хуми 15082025
Присутствовали 19 Аватаров/Аватаресс ИВО:
	1. Моногарова Ольга Юрьевна

	2. Назаренко Андрей Иванович

	3. Хорошавина Елена Витальевна

	4. Филатова Светлана Михайловна

	5. Лебедева Марина Андреевна онлайн

	6. Шестовицкая Галина Анатольевна

	7. Абрамов Владимир Викторович онлайн

	8. Медведева Юлия Станиславовна онлайн

	9. Сунчугашева Ирина Ананьевна

	10. Алексеева Татьяна Филипповна

	11. Уланова Лариса Николаевна

	12. Демский Владимир Валентинович

	13. Слинкина Елена Владимировна

	14. Черкова Татьяна Павловна

	15. Любаев Сергей Игоревич

	16. Токмашева Галина Егоровна

	17. Терлюк Людмила Александровна

	18. Грицкова Тамара Александровна

	19. Светова Жанна Александровна

Состоялись: 1. Вхождение в Совет ИВО.
  2. Развернули Огонь и Синтез 7-го горизонта.
  3. Раскрытие темы: «16-ть Систем Частей ИВО». По материалам Съезда ИВДИВО 2025.
  4. Раскрытие темы: «Часть Парадигма».
  5. Раскрытие темы: «Ипостасное Тело».
  6. Обсуждение тем, проведённых докладов.
  7. Доклад о Части Сердце ИВО. Практика: «Преображение Человечности, Пламени Человечности, 16-рица Сердец».
[bookmark: _GoBack]  8. Стяжание Ядра, Столпа, Сферы, Нити Синтеза и Оси Регионального Съезда ИВДИВО Хакасия, который состоится 04.11.2025г. в офисе подразделения.
  9. Определение темы Регионального Съезда.
  10. Выход из Совета ИВО.

Решения: 1. Решением Совета ИВО, Огонь и Синтез ИВО, проведённых стяжаний согласно данного протокола развёрнуты и офизичены (зафиксированы) на территории ИВДИВО Хакасия.
2. Совет ИВО 21.08.2025г. ведёт 6-й горизонт.
3. К следующему Совету ИВО определиться с темами докладов на Региональный Съезд.

Составил ИВДИВО-секретарь: Шестовицкая Г.А.
Глава подразделения: Моногарова О.Ю.

Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Хакасия 32768 архетипа
ИВ Аватара Синтеза Юлиана ИВО ИВАС Кут Хуми

Протокол Совета ИВО  21 августа 2025г.
                                                                                 Сдано ИВАС ИВО Кут Хуми 22082025
Присутствовали 15 Аватаров/Аватаресс ИВО:
	1. Моногарова Ольга Юрьевна

	2. Филатова Светлана Михайловна

	3. Шестовицкая Галина Анатольевна

	4. Медведева Юлия Станиславовна

	5. Сунчугашева Ирина Ананьевна

	6. Алексеева Татьяна Филипповна

	7. Уланова Лариса Николаевна

	8. Демский Владимир Валентинович

	9. Слинкина Елена Владимировна

	10. Черкова Татьяна Павловна

	11. Любаев Сергей Игоревич

	12. Токмашева Галина Егоровна

	13. Терлюк Людмила Александровна

	14. Грицкова Тамара Александровна

	15. Светова Жанна Александровна

Состоялись: 1. Вхождение в Совет ИВО.
  2. Развернули Огонь и Синтез 6-го горизонта.
  3. Раскрытие темы: «Флюидичность Жизненности ИВО каждому».
  4. Раскрытие темы: «Конституция ИВО». Практика – стяжание Конституции ИВО каждому Человек-Землянину. Стяжание Стандартов и Ценностей конституциальности.
  5. Раскрытие темы: «Сознание». Практика – преображение Сознания ИВО каждого из нас и человечества землян на новую организацию в преодолении предыдущего бессознательного, подсознательного, транссознательного, единосознательного, сверхсознательного и сознаний на новый контекст, константность, организацию, функциональность и реализацию.
  6. Обсуждение тем, проведённых докладов.
  7. Подготовка к Региональному Съезду ИВДИВО Хакасия – организационные вопросы, выявление Станцы.
  8. Завершение Волны Синтеза.
  9. Выход из Совета ИВО.

Решения: 1. Решением Совета ИВО, Огонь и Синтез ИВО, проведённых стяжаний согласно данного протокола развёрнуты и офизичены (зафиксированы) на территории ИВДИВО Хакасия.
2. Совет ИВО 28.08.2025г. ведёт 5-й горизонт.
3. По п. 7: 1) выявлены Станцы: «Разработка Внутреннего мира Отец-Человек-Субъектов 64-рицей Ощущения ИВО», «Разработка Внутреннего мира Отец-Человек-Субъекта», «Синтезфизичность 16-рицы ИВДИВО-разработки».
                  2) доклады на Региональный Съезд необходимо напечатать и передать Аватарессе ИВО  ИВДИВО-космической информации ИВО, Сунчугашевой Ирине.

Составил ИВДИВО-секретарь: Шестовицкая Г.А.
Глава подразделения: Моногарова О.Ю.

Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Хакасия 32768 архетипа
ИВ Аватара Синтеза Юлиана ИВО ИВАС Кут Хуми

Протокол Совета ИВО  28 августа 2025г.
                                                                                 Сдано ИВАС ИВО Кут Хуми 28082025
Присутствовали 19 Аватаров/Аватаресс ИВО:
	1. Моногарова Ольга Юрьевна

	2. Назаренко Андрей Иванович

	3. Лебедева Марина Андреевна

	4. Филатова Светлана Михайловна

	5. Хорошавина Елена Витальевна онлайн

	6. Шестовицкая Галина Анатольевна

	7. Абрамов Владимир Викторович

	8. Медведева Юлия Станиславовна

	9. Соколова Галина Ильинична онлайн

	10. Сунчугашева Ирина Ананьевна

	11. Уланова Лариса Николаевна

	12. Демский Владимир Валентинович

	13. Слинкина Елена Владимировна

	14. Черкова Татьяна Павловна

	15. Любаев Сергей Игоревич

	16. Терлюк Людмила Александровна

	17. Грицкова Тамара Александровна

	18. Носкова Людмила Александровна

	19. Светова Жанна Александровна

Состоялись: 1. Вхождение в Совет ИВО.
  2. Развернули Огонь и Синтез 5-го горизонта.
  3. Раскрытие тем: «Учитель Синтеза ИВО», «Человечность ИВО, Сердце, Прасердце, Роза Сердца», «Окскость ИВО».
  4. Информация об изменении в ИВДИВО по материалам 76 Си ИВО, Калининград.
Практика: «Преображение Должностных Компетенций ИВДИВО на новую организацию ИВДИВО. Преображение 6-ти должностей ДП ИВДИВО».
  5. Практика стяжания Эталонов: Должности, Фамилии, Имени, Отчества.
  6. Практика стяжания 5-ти Видов Любви ИВ Учителя ИВО.
  7. Практика №4, 76 Си ИВО, Калининград – стяжание 48 архетипов 24 Космосов, расширение ареала обитания и деятельности человечества землян в масштабе 1395 архетипов ИВДИВО.
  8. Практика №6, 76 Си ИВО, Калининград – трансляция 1024 архетипических ИВДИВО-зданий 1024 ИВДИВО-космических Частей в 80 космос с 81920-80897 архетипа ИВДИВО. Переход в частное ИВДИВО-здание ИВДИВО-космической Части.
  9. Завершение Волны Синтеза ИВО.
10. Отчёт ИВАС Кут Хуми за август 2025г.
11. Выход из Совета ИВО.

Решения: 1. Решением Совета ИВО, Огонь и Синтез ИВО, проведённых стяжаний согласно данного протокола развёрнуты и офизичены (зафиксированы) на территории ИВДИВО Хакасия.
2. Совет ИВО 11.09.2025г. ведёт 4-й горизонт.

Составил ИВДИВО-секретарь: Шестовицкая Г.А.
Глава подразделения: Моногарова О.Ю.